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1. Yleisperustelut 
 
1.1 Kansantalouden näkymät vuodelle 2022 

 
Bruttokansantuotteen arvioidaan kasvavan 3,3 % v. 2021. Talouden toipuminen covid-
19-epidemiasta on ollut nopeaa kuluvan vuoden keväästä alkaen. Talouden elpyminen 
jatkuu syksyllä varsinkin niillä toimialoilla, joita rajoitukset vielä tällä hetkellä koskevat. 
Sen seurauksena talouskasvu pysyy edelleen vahvana loppuvuonna ja jatkuu v. 2022. 
BKT:n arvioidaan kasvavan 2,9 % v. 2022 ja 1,4 % v. 2023.  
 
Ennusteessa tautitilanteen heikentymisen ei oleteta rajoittavan talouden toipumista, 
vaikka yhteiskunnan avaaminen tapahtuisi hitaammin kuin kesän ennusteessa oletet-
tiin. Taudinkehitykseen, virusmuunnoksiin sekä rokotekattavuuteen liittyvä epävarmuus 
lisää ennusteen epävarmuutta.  
 
Työllisyyden kasvu on vuoden ensimmäisellä puoliskolla nopeutunut merkittävästi. Ta-
louskasvu pitää yllä työvoiman kysyntää, jota riittää täyttämään lyhyellä aikavälillä kor-
kealla oleva työttömyys ja hallituksen toimet työn tarjonnan lisäämiseksi. Talouden el-
pyminen lisää työllisten määrää vuosina 2022 ja 2023, varsinkin palvelutoimialoilla.  
 
Julkisen talouden alijäämä pienenee tänä ja ensi vuonna voimakkaasti, kun talouden 
toipuminen ja nopea työllisyyskasvu lisäävät verotuloja ja pienentävät työttömyysme-
noja. Myös covid-19-epidemiaan liittyvän rahankäytön ja tukitarpeen väistyminen vah-
vistavat julkista taloutta. Talouden väliaikainen elpyminen ei kuitenkaan poista raken-
teellista julkisen talouden epätasapainoa. 
(lähde: Valtiovarainministeriön taloudellinen katsaus syksy 2021) 
Valtiovarainministeriön taloudellista katsausta arvioitaessa on otettava huomioon, että 
taloudellinen kehitys maan eri osissa on hyvin erilaista. 
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 (Lähde: Valtiovarainministeriön taloudellinen katsaus syksy 2021.) 

 
 
1.2 Kuntia koskevat uudistushankkeet ja talousnäkymät vuodelle 2023 
 

Viimeiset kaksi vuotta ovat olleet kuntataloudessa hyvin poikkeukselliset. Vuoden 2019 
ennätyksellisen heikosta tilanteesta kuntatalous päätyi talousluvuilla mitattuna vuonna 
2020 varsin hyvään tilanteeseen. Viime vuoden hyvään tulokseen vaikutti erityisesti 
valtion kunnille osoittama tuki, joka ylitti selvästi kuntataloudelle koronaepidemiasta 
vuonna 2020 aiheutuneet taloudelliset menetykset. Koronakriisin varjostaessa talous-
kehitystä kunnat ovat historiallisen suuren muutoksen edessä. Sosiaali- ja terveyspal-
velut sekä pelastustoimi siirtyvät vuoden 2023 alusta hyvinvointialueiden vastuulle. 
Muutoksella on suuria vaikutuksia kuntien tehtäviin ja talouteen. 
 
Hallitus on päättänyt jatkaa valmistelua TE-palvelujen siirtämiseksi kunnille. Valmiste-
lussa tähdätään siihen, että kunnan vastuuta työttömyysturvan perusosan kustannuk-
sista laajennettaisiin. Lisäksi työttömyysturvan ja työttömän palveluun aktivoinnin väli-
nen kytkös poistettaisiin. Tehtävien siirto on tarkoitus toteuttaa vuoden 2024 aikana. 
Kuntatalouden suurin ongelma on ollut jo pitkään tulo- ja menokehityksen rakenteelli-
nen epäsuhta. Sote-uudistuksen myötä kuntien menopaineet helpottuvat, kun väestön 
ikääntymisestä aiheutuvat menot siirtyvät kunnilta hyvinvointialueille. Toisaalta väestön 
ikärakenteen muutos ja keskipitkän aikavälin ennustettu hidas talouskasvu näkyvät jat-
kossakin myös kunnissa verotulojen vaimeana kasvuna. Lisäksi alueellisesti erilainen 
väestönkehitys ja muuttoliike eriyttävät edelleen kuntien talouskehitystä. 
 
Vuosi 2020 oli hyvin poikkeuksellinen kuntataloudessa. Koronaepidemia vaikutti monin 
tavoin kuntien toimintaan ja talouteen. Arviointimenettelyn kriteerit täyttyivät neljällä 
kuntakonsernilla, kahdella kunnalla ja kuudella kuntayhtymällä. Arviointimenettely 
käynnistetään vuosien 2019 ja 2020 konsernitilinpäätöstietojen perusteella Konneve-
den, Pertunmaan ja Rääkkylän kunnissa, ja taseen kertyneen alijäämän perusteella 
Haapajärven kunnassa. 
 
Varhaiskasvatukseen kehitetään kolmiportaisen tuen rakenne. Tätä koskeva lakimuu-
toksen on tarkoitus tulla voimaan elokuun alusta vuonna 2022. Varhaiskasvatuksen 
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tukeen ehdotetaan vuonna 2022 yhteensä 15 milj. euroa, josta 6,25 milj. euroa on valti-
onosuuksien lisäystä ja 8,75 milj. euroa toimeenpanoa tukevia valtionavustuksia. 
Vuonna 2022 ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden tarvitseman opetuksen ja oh-
jauksen varmistamiseksi opettajien ja ohjaajien palkkaamiseen kohdennetaan 70 milj. 
euroa, mistä kuntatalouteen arvioidaan kohdistuvan noin 52 milj. euroa. Vuosien 2022–
2024 aikana toteutetaan oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen määräytymispe-
rusteiden uudistamisen kokeilu, jolla tuetaan nuorten kouluttautumista ja työllistymistä. 
Vapaassa sivistystyössä maahanmuuttajien kotouttamiskoulutukseen ehdotetaan li-
säystä 5 milj. euroa vuodesta 2022 alkaen. Lisäys maksetaan vapaan sivistystyön jär-
jestäjille valtionosuutena, josta kuntiin kohdistuu arviolta 1,5 milj. euroa. Lastensuoje-
lun sosiaalityöntekijöiden henkilöstömitoitukseen osoitetaan 4,8 milj. euroa. 
 
EU:n elpymis- ja palautumistukivälineestä kohdistuu kuntasektorille rahoitusta vuonna 
2022 noin 134 milj. euroa, josta sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden saatavuuden 
vahvistamiseen osoitetaan 124 milj. euroa. Jatkuvan oppimisen uudistukseen ehdote-
taan 4 milj. euroa, ohjaamotoiminnan monialaisuuden tukemiseen 3,2 milj. euroa ja 
avustuksiin kuntien kiinteistöjen öljylämmityksestä luopumiseen 2,5 milj. euroa.  
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta koskevan lainsäädännön voimaantulo luo kun-
nille useita uusia velvoitteita sekä ennen järjestämistehtävien siirtymistä hyvinvointi-
alueille vuosina 2021–2022 että sen jälkeen vuodesta 2023 lukien. Uudistuksen voi-
maan-panolaki velvoittaa kuntia muun muassa osallistumaan uudistuksen täytäntöön-
panon valmisteluun ja tarvittavan virka-avun antamiseen. Velvoitteesta aiheutuvat kus-
tannukset on huomioitu kuntien peruspalvelujen valtionosuudessa 2 milj. euron lisäyk-
sellä vuonna 2022. Lisäksi hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin ja HUS-yhtymän 
valmistelukustannusten korvauksiin on varattu 47 milj. euroa. Uudistuksesta aiheutuu 
kunnille myös ICT-muutoskustannuksia, mutta niiden korvauksista kunnille on tarkoitus 
päättää vuosia 2023–2026 koskevan julkisen talouden suunnitelman valmistelun yhtey-
dessä keväällä. 
 
Ansiotuloveroperusteisiin tehdään vuonna 2022 indeksitarkistus ansiotasoindeksin 
muutosta vastaavasti. Progressiivisen tuloveroasteikon euromääräisiä rajoja noste-
taan, kunnallisverotuksen perusvähennyksen enimmäismäärä korotetaan ja työtulovä-
hennystä kasvatetaan. Muutosten arvioidaan pienentävän kunnallisveron tuottoa yh-
teensä 209 milj. eurolla vuonna 2022. Kotitalousvähennystä korotetaan vuosina 2022 
ja 2023 kotitalous-, hoiva- ja hoitotyön osalta. Lisäksi kotitalousvähennystä korotetaan 
vuosina 2022–2027 öljylämmityksestä luopumisen osalta lämmitystapamuutosten tuke-
miseksi. Kotitalousvähennyksen muutosten arvioidaan pienentävän kunnallisveron 
tuottoa 17 milj. eurolla vuonna 2022. Valtion päättämistä veroperustemuutoksista kun-
nille aiheutuvat verotulomenetykset korvataan täysimääräisesti. 
Harkinnanvaraisen valtionosuuden korotukseen varataan 10 milj. euroa.  
 
Koronaepidemiasta aiheutuvien lisäkustannusten arvioidaan vähitellen poistuvan, 
mutta myös valtion tukitoimet, kuten yhteisöveron korotettu jako-osuus ja valtionosuus-
lisäykset, poistuvat. Toimintamenojen kasvun arvioidaan hidastuvan 3 prosenttiin 
vuonna 2022.  
 
Koronan suorien ja välillisten vaikutusten lisäksi kuntatalouden toimintamenoja kasvat-
tavat väestön ikääntymisestä johtuva sosiaali- ja terveydenhuoltomenojen kasvu, halli-
tuksen päättämät tehtävien laajennukset sekä hintojen nousu. Kuntien kustannustason 
nousuksi arvioidaan ensi vuonna 2,5 prosenttia. Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimuk-
set ovat katkolla helmikuun lopussa 2022. Henkilöstökulut muodostavat kuntasektorin 
suurimman kuluerän, ja siksi kunta-alan palkkaratkaisuilla on suuri merkitys kuntatalou-
den kehitykselle.  
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Kuntien verotulojen kasvu hidastuu vajaaseen prosenttiin vuonna 2022. Kasvua hidas-
taa etenkin yhteisöverotulojen jako-osuuden määräaikaisen korotuksen päättyminen. 
Myös kiinteistöverotulot laskevat edellisvuodesta, jolloin kiinteistöverotilityksiä kasvatti 
kertaluonteinen järjestelmämuutos. Valtionosuudet sen sijaan kasvavat noin 6 prosent-
tia hallitusohjelman mukaisten tehtävälaajennusten, valtionosuuden tason korotuksen 
ja indeksi-tarkistusten vuoksi. 
 
Kuntatalouden vuosikate laskee painelaskelmassa huomattavasti kuluvasta vuodesta, 
mutta se riittää kattamaan poistot ja arvonalentumiset. 
 
Vuonna 2023 sote-uudistuksen seurauksena kuntien toiminnan kustannukset vähene-
vät ja käyttötalousmenoista noin puolet siirtyy hyvinvointialueille. Kuntien valtionosuuk-
sia, veromenetysten korvauksia ja verotuloja vähennetään koko maan tasolla siirtyviä 
kustannuksia vastaavasti. Sote-uudistukseen liittyvät laskelmat ovat vielä alustavia, ja 
ne päivitetään julkisen talouden suunnitelman 2023–2026 valmistelun yhteydessä ke-
väällä 2022. 
 
Vuodesta 2023 lähtien kuntien kustannuksista suurin osa syntyy varhaiskasvatuksen 
sekä koulutuksen järjestämisestä. Koko 2010-luvun jatkunut syntyvyyden aleneminen 
on kääntämässä varhaiskasvatuksen ja koulutuksen palvelutarpeen laskuun.  
Kuntatalouden lainoista arviolta 4,6 mrd. euroa siirtyy pois sote-uudistuksen myötä. Tä-
män jälkeen kuntatalouden lainakannan kasvuvauhti hidastuu selkeästi viime vuosi-
kymmenen keskimääräiseen kasvuvauhtiin verrattuna. Sote-uudistus siirtää nopeim-
min kasvavat väestön ikääntymiseen liittyvät menot pois kuntataloudesta, mikä helpot-
taa kuntien menopaineita ja samalla veroprosenttien korotuspainetta. Kuntien tulojen ja 
menojen välinen epäsuhta ei kuitenkaan poistu, joten kuntataloudessa on edelleen 
tarve tuottavuutta ja tehokkuutta lisääville rakenteellisille uudistuksille. Henkilöstövaltai-
sella kunta-alalla myös palkkaratkaisujen merkitys on suuri. 
(Lähde: Valtiovarainministeriö (VM), Kuntatalousohjelma vuodelle 2022: Syksy 2021) 

 
 

1.3 Keski-Karjalan kehitys- ja talousnäkymät 
 

Keski-Karjalan yritysten liikevaihto kasvoi alkuvuonna 2021 vajaat 5 %. Muualla Poh-
jois-Karjalassa sahateollisuus teki erinomaista tulosta, mutta Keski-Karjalassa suuren 
sahatoimijan poistuminen näkyy selvästi myös seudun kokonaisliikevaihdon kehityk-
sessä. 
 
Puuraaka-aineen vilkas kysyntä näkyy metsätalouden ja puunkorjuun liikevaihdossa, 
joka kasvoi lähes viidenneksellä. Myös puutavaran ja huonekalujen valmistus pärjäsi 
hyvin. Metalliteollisuudessa ja kone- ja laitevalmistuksessa kasvuluvut ovat reilut 10 %. 
Samanlaisia kasvulukuja on koko teollisuustoimialan liikevaihdossa. Teollisuuden hyvä 
kasvu näkyy myös vientiluvuissa, sillä Keski-Karjalan yritysten vienti kasvoi alkuvuonna 
lähes 33 % 
 
Korona-ajan ilmiöinä näkyy matkailun ja kaupan liikevaihtojen kasvu. Kotimaan mat-
kailu on korvannut ulkomaalaisten puuttumista. Myös kotimainen kulutus on kasvanut, 
kun ulkomaille matkustamisen sijaan on käytetty rahaa paikallisesti. 
 
Mielenkiintoisia avauksia on tehty myös vetytalouden kehittämiseksi yhdessä LUTin ja 
paikallisten yritysten kanssa. Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT tekee 
ekosysteemimallinnuksen vety-metanolitaloudesta, jossa on ympäristönä Puhoksen 
teollisuusalue.  
 
Seudulle tavoiteltu puutalotehdas on käynnistänyt toimintansa Kiteellä. Keväällä 2021 
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syntyi yritysryhmä, joka rakentaa puutaloja muun muassa pystyhirsitekniikalla. Kit-
Wood Oy Talotehtaan tavoitteena on terveet, ekologiset ja pitkäikäiset rakennukset, 
eikä rakentamisessa käytetä muoveja tai kemikaaleja.  
 
Niiralassakin tapahtuu. Lannoitteita jalostava Cemagro Oy suunnittelee uusia inves-
tointeja alueelle. Uutena yrityksenä Niiralassa toimii Fox Trail Logistics Oy, joka vastaa 
Cemagron sisälogistiikasta ja vaihtotöistä Niiralan teollisuusraiteilla.  
 
Iso haaste seudulla ja koko maakunnassa on osaavan työvoiman saatavuus. Ratkai-
suksi on ehdotettu ulkomaista työvoimaa, jonka avulla erityisesti marja- ja maatilat jo 
nyt selviävät. Sesonkityöntekijöistä osa haluaisi jäädä pystyvästi tänne, mutta ongel-
maksi on osoittanut kielitaitovaatimus. Työtehtäviin vaaditaan hyvä suomen kielen 
taito, mikä estää kieltä taitamattomien ulkomaalaisten työllistymisen. Kun ammatillinen 
koulutuskin vaatii suomen osaamista eikä koulutusta saa englanniksi, on ulkomaalais-
ten kouluttaminen ja rekrytointi todella haasteellista. (Lähde: Pohjois-Karjalan maakunta-
liitto, Trendit 2/2021) 

 
 

1.4 Rääkkylän kunnan näkymät vuodelle 2022 
 

Kunnan palvelutuotannon nettomenojen (toimintakate) väheneminen vuoden 2022 ta-
lousarviossa on 6 prosenttia talousarvion 2021 muutokseen verrattuna (959 540 €). 
 
Valtionosuudet ovat vuoden 2021 talousarviomuutoksen tasolla. Verotulojen ennuste-
taan laskevan noin 2,7 %, 170 000 €. 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen kustannukset suunnitellaan Siun soten talousarvionen-
nusteen mukaan (9 987 557 €) ,lisätään maanvuokrat (4 162 € ) ja yleinen korkokas-
vun ennuste 3 % ( 299 627 €). 
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1.4.1 Väestötiedot 
 
Tilastokeskuksen väestötilaston tiedon mukaan Rääkkylän väestömäärä 30.09.2021 oli 
2 052. 
 

   
 
 
 
Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan Rääkkylän asukasluku vuonna 2022 olisi 
1982. 

 
 

  

Väestönmuutosten ennakkotietoja kunnittain vuodelta 2021 (tammi─syyskuu)

Aluejako 2021

Pohjois-Karjala 913 1 536 -623 7 012 6 892 120 481 101 380 500 -132 163 405

Heinävesi 11 45 -34 110 140 -30 13 0 13 -17 -53 3 143

Ilomantsi 11 75 -64 129 151 -22 4 1 3 -19 -80 4 669

Joensuu 482 537 -55 3947 3778 169 285 55 230 399 349 77 284

Juuka 19 92 -73 145 135 10 5 5 0 10 -63 4 464

Kontiolahti 129 71 58 799 698 101 14 5 9 110 163 15 020

Liperi 76 84 -8 548 530 18 12 4 8 26 19 12 013

Outokumpu 20 90 -70 260 260 0 14 4 10 10 -62 6 490

Polvijärvi 18 57 -39 130 137 -7 10 1 9 2 -41 4 160

Joensuun seutu 766 1 051 -285 6 068 5 829 239 357 75 282 521 232 127 243

Lieksa 37 161 -124 218 307 -89 38 16 22 -67 -192 10 527

Nurmes 52 122 -70 212 237 -25 37 2 35 10 -65 9 436

Pielisen Karjala 89 283 -194 430 544 -114 75 18 57 -57 -257 19 963

Kitee 38 125 -87 282 283 -1 40 5 35 34 -55 9 878

Rääkkylä 8 25 -17 77 76 1 2 0 2 3 -14 2 052

Tohmajärvi 12 52 -40 155 160 -5 7 3 4 -1 -38 4 269

Keski-Karjala 58 202 -144 514 519 -5 49 8 41 36 -107 16 199

Lähde: Tilastokeskus, Väestötilastot *Sisältää myös maakunnan sisäisen kuntien välisen muuton       Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 21.10.2021

Väkiluku

30.9.2021 

ennakko
Elävänä 

syntyneet
Kuolleet

Syntyneiden 

enemmyys

Tulo-

muutto*

Lähtö-

muutto*

Netto-

muutto

Maahan-

muutto

Maasta-

muutto

Netto-

muutto

Luonnollinen väestönkasvu Kuntien välinen muuttoliike Siirtolaisuus

Kokonais-

nettomuutto

Väestön-

muutos

2022 2025 2030 2035 2040 2022 2025 2030 2035 2040

Joensuu 77 477 77 993 78 622 78 597 77 573 76 706 76 453 76 013 74 952 73 068

Outokumpu 6 342 6 049 5 606 5 237 4 949 6 414 6 205 5 873 5 569 5 292

Ilomantsi 4 536 4 270 3 908 3 615 3 385 4 570 4 314 3 919 3 568 3 248

Juuka 4 346 4 086 3 743 3 480 3 262 4 381 4 167 3 847 3 557 3 278

Kontiolahti 14 925 14 946 14 809 14 587 14 418 14 932 15 007 15 136 15 361 15 653

Liperi 11 870 11 680 11 314 10 959 10 712 11 940 11 832 11 639 11 510 11 427

Heinävesi 3 065 2 903 2 671 2 502 2 383 3 076 2 903 2 642 2 416 2 216

Polvijärvi 4 070 3 892 3 628 3 404 3 219 4 120 3 995 3 790 3 608 3 447

Joensuun seutu 126 631 125 819 124 301 122 381 119 901 126 139 124 876 122 859 120 541 117 629

Lieksa 10 334 9 811 9 068 8 447 7 935 10 396 9 920 9 178 8 494 7 840

Nurmes 9 181 8 746 8 149 7 648 7 251 9 226 8 831 8 240 7 714 7 228

Pielisen Karjala 19 515 18 557 17 217 16 095 15 186 19 622 18 751 17 418 16 208 15 068

Kitee 9 568 9 092 8 431 7 867 7 411 9 700 9 338 8 755 8 214 7 683

Rääkkylä 1 982 1 876 1 743 1 635 1 550 1 993 1 882 1 709 1 541 1 380

Tohmajärvi 4 131 3 939 3 676 3 450 3 280 4 209 4 060 3 837 3 639 3 454

Keski-Karjala 15 681 14 907 13 850 12 952 12 241 15 902 15 280 14 301 13 394 12 517

Pohjois-Karjala 161 827 159 283 155 368 151 428 147 328 161 663 158 907 154 578 150 143 145 214

Lähde: Tilastokeskuksen tilastotietokannat -verkkosivu

Väestöennuste

Väestöennusteessa on otettu huomioon syntyvyyden, 

kuolleisuuden ja muuttoliikkeen vaikutus väestönkehitykseen.

Omavaraisennuste

Omavaraisennusteessa on otettu huomioon vain syntyvyyden ja 

kuolleisuuden vaikutus vestönkehitykseen.

Väestöennuste kunnittain 2022─2040
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Rääkkylän väestö 31.12.2020  
 

 
Lähde: P-K:n maakuntaliitto, verkkosivut, Tilastokeskus, Väestötilasto  

 
 

1.4.2 Työssäkäynti ja työllisyys 
 
Teollisia työpaikkoja oli vuoden 2019 lopussa 66. Edellisenä vuonna (31.12.2018) työ-
paikkoja oli 69. (Lähde: P-K:n maakuntaliitto, verkkosivut:pohjois-karjala.fi/tilastot). 
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Rääkkylän työttömät työnhakijat 
 

 
Lähde: P-K:n maakuntaliitto, verkkosivut, Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto  

 
 
Rääkkylän työttömyysaste vuonna 2020 oli keskimäärin 16,8 prosenttia. Syyskuun 
2021 lopussa työttömyysaste oli 14,5 %. (Lähde: Ely-keskus, verkkosivut, Työllisyyskatsaus). 

 
 
1.4.3 Asuntorakentaminen 

 
Uudisrakentamista kuntaan ei ole suunnitteilla.  
 
Huoneistojen korjauksia jatketaan ja niitä kohdennetaan säilytettäväksi tarkoitettuihin 
rakennuksiin. Säilytettävien rivitalojen käyttöastetta parannetaan asukassiirroilla. Huo-
nokuntoiset rivitalot poistetaan asuinkäytöstä. 
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2. Talousarvion laatiminen vuodelle 2022 
 
2.1 Kunnan toiminta-ajatus 

 
Kuntastrategian mukaan yhteisöllisyydellä ja yhteisellä tahtotilalla saadaan paljon ai-
kaan. Valtuustokauden 2022 – 2025 strategia työ on käynnistetty ja tulee valtuuston 
hyväksyttäväksi vuonna 2022.  

 
Kunnan perustehtävä on tarjota asukkailleen laadukkaat peruspalvelut, turvallinen ja 
viihtyisä asuin- ja elinympäristö sekä luoda ja edistää kuntalaisten hyvinvointia.   
 
Kunta on omaleimaisesti itsenäinen ja vetovoimainen. Positiivisella ja rennolla asen-
teella kuntaan saadaan uusia asukkaita ja matkailijoita. Kunta on yrittäjämyönteinen ja 
tekee aktiivista yhteistyötä yrittäjien kanssa.  

  
Kunnan strategisia painopistealueita vuonna 2017 - 2022 ovat: 
Kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
Kuntalaisten osallistaminen 
Elinvoiman vahvistaminen (asukkaiden ja yrittäjien määrän lisääntyminen) 
Talouden tasapaino 
Laadukkaat lähipalvelut 
 
 

2.2 Talouden strategiset linjaukset 
 
 Kuntastrategian mukaan: 

- tavoitteena on tasapainoinen kuntatalous 
- talouden tasapainossa pitämiseksi tehdään jatkossakin toiminnallisia ja taloudelli-

sia muutoksia  
- tehostetaan kunnan toimintoja ja priorisoidaan toimenpiteitä ja hankintoja  
- velan määrä pidetään kohtuullisella tasolla  
- taksat ja maksut pidetään tasolla, että ne kattavat kohteena olevista toimenpiteistä 

aiheutuvat kustannukset  

- hallitaan konsernin riskejä 
 
 
2.3 Talousarvion laadintaohjeet 

 
Talousarvio on laadittu Kuntaliiton antaman suosituksen mukaisesti. Talousarvion val-
mistelussa noudatetaan myös kunnanhallituksen 30.8.2022 § 144 vahvistamaa talous-
arvion laadintaohjetta vuodelle 2022. 
 
Toimintatuottojen perusteita on tarkastettu kriittisesti sekä maksujen ja taksojen koro-
tukset on otettava talousarviossa huomioon. Talousosasto arvioi verotulot verottajan 
antaman ajantasaisen veroennusteen mukaisesti. Valtionosuudet arvioidaan samoin 
talousosastolla valtiovarainministeriön arvion mukaisesti. 

 
Talousarvio laaditaan todellisten tiedossa olevien tulojen ja menojen mukaisesti. Tulo-
perusteita tulee tarkastella kriittisesti sekä maksujen ja taksojen korotukset on otettava 
talousarviossa huomioon. Vuoden 2022 talousarvion laatimisen pohjana käytetään 
vuoden 2020 tilinpäätöksen toteutumalukuja.  
 
Palkat ja niihin liittyvät sivukulut arvioidaan kirjanpitäjän toimesta keskitetysti. 
Kunnassa noudatettavat virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa 28.2.2022 asti. 
Palkkasummissa varaudutaan mahdollisiin työehtosopimusten mukaisiin korotuksiin 
1,8 %. 
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Hankintoja ja palvelujen ostoja tuli harkita tarkoin. Hyväksytyn talousarvion ulkopuolisia 
hankintoja ei saa tehdä.  
 
Korjausinvestointeja toteutetaan kiireellisyysjärjestyksessä ja ne jaksotetaan useam-
malle suunnitelmavuodelle.  
 
Mahdolliset lisämäärärahatarpeet tulee kattaa toimialan talousarvion sisältä.   

 
Verotulot ja valtionosuudet arvioidaan talousosastolla. Talousarvion laadinnassa on  
käytetty valtuuston vahvistamia veroprosentteja: tuloveroprosentti on 21,5 % ja vakitui-
sen kiinteistön kiinteistövero on 0,55 %.  
 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen kustannukset arvioidaan Pohjois-Karjalan sosiaali- ja ter-
veyspalvelujen kuntayhtymän omistajaohjauskokouksessa sovitun mukaisesti. Lopulli-
sen päätöksen kustannusmuutoksesta päättää yhtymävaltuusto. 
 
Laadintaohjeen mukaan hallintokuntien talousarvioluvut, lukuunottamatta palkkoja, tuli 
olla valmiina taloussuunnitteluohjelmassa viimeistään 15.10.2022. Hallintokuntien tuli 
käsitellä talousarvioehdotuksensa lautakunnassa lokakuun 2022 loppuun mennessä. 
Aikataulun mukaan kunnanhallitus käsittelee talousarvioehdotukset ja –suunnitelmat 
marraskuun 2022 aikana. Kunnanvaltuuston on käsiteltävä talousarvio ja –suunnitelma 
joulukuun loppuun mennessä.  
 
Ohje talousarvion täytäntöönpanosta annetaan vuoden 2022 alussa. 
 
Talousarvioon tehdään tilikauden aikana tarvittaessa muutoksia. 

 
 
2.4 Toimintatuotot ja kulut 

 
Vuonna 2022 toimintatuotot ovat 2 625 554 € ja toimintakulut ovat 17 728 880 €. Toi-
mintakulujen määrärahat ovat 1 033 485 € ( -5,5%) pienemmät kuin vuoden 2021 ta-
lousarviomuutoksessa ja 2 259 835 € (-11,3%) pienemmät kuin vuoden 2020 tilinpää-
töksessä. 
 
Vuonna 2022 toimintakate on – 15 103 326 €. Toimintakate on 2 310 642 € ( -13,3%) 
pienempi (parempi) kuin vuoden 2020 tilinpäätöksessä. 
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TP 2020 TA 2022 TS2023 TS2024 TS2025

Toimintakate yhteensä * -17 413 969 -16 062 866 -15 103 326 -3 851 655 -3 851 655 -3 807 907

Yleishallinto -3 004 356 -851 501 -725 895 -675 812 -675 812 -610 851

Sosiaali-ja terveyspalvelu -11 581 860 -12 163 499 -11 251 839 -231 986 -231 986 -233 056

Elinvoimalautakunta -307 839 -272 309 -259 837 -191 373 -191 373 -190 432

Hyvinvointilautakunta -2 519 914 -2 775 557 -2 865 755 -2 752 484 -2 752 484 -2 773 568

Verotulot 6 260 996 6 300 000 6 130 000 3 482 000 3 432 000 3 432 000

Valtionosuudet 9 826 040 9 917 867 9 919 952 1 303 000 1 208 000 1 156 000

Rahoitustuotot ja -kulut,netto 121 574 60 450 99 500 100 495 100 495 101 500

Vuosikate -1 205 359 215 451 1 046 126 1 033 840 888 840 881 593

Poistot -408 244 -305 670 -293 925 -296 864 -296 864 -299 834

Satunaiset tuotot ja kulut,netto

Tilikauden tulos -1 613 603 -90 219 752 201 736 976 591 976 581 759

Oman pääoman muutokset

Kumulativinen yli-alijäämä 87 002 -3 217 748 984 1 485 960 2 077 936 2 659 695

Kumulativinen yli-alijäämä 

/€/asukas
42 -2 374 754 1 071 1 393

Konserni

Kumulativinen yli-alijäämä /€ -2 406 819 -2 410 036 -1 657 835 -920 859 -328 883 252 876

Kumulativinen yli-alijäämä 

/€/asukas

-1 165 -1 182 -829 -467 -170 132

Talouden toteutumat ja näkymät euroina 2020-2025

TA 2021-

MUUTOS
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2.5 Verotulot 
 
Kuntien ja kaupunkien verotulot koostuvat kunnallisverosta, yhteisöverosta ja kiinteistö-
verosta. Kunnanvaltuusto on määrännyt vuoden 2022 kunnan tuloveroprosentiksi 
21,50. Yleiseksi kiinteistöveroprosentiksi määrättiin 1,00 prosenttia, vakituisen asun-
non kiinteistöveroprosentiksi 0,55 prosenttia ja muun asunnon kiinteistöveroprosentiksi 
1,05 prosenttia. Yleishyödylliset yhteisöt on vapautettu kiinteistöverosta. 
 
 
Rääkkylän kunnan verotulojen ennustekehikon kuntatiedosto,1000 € 
 

 
Veroenuste 27.09.2021/Suomen Kuntaliito 

 
 
Ennusteen mukaan kunnan verotulot vuonna 2022 ovat yhteensä 6 130 000 €. Arvioidut 
verotulot kattavat toimintakuluista 35,9 prosenttia (Tp 2020 – 36,7 %). 
 

 
 
 
 
 
 
 

Yhteenveto

TILIVUOSI 2019 2020 2021** 2022** 2023** 2024**

Verolaji

Kunnallisvero 4 631 5 105 4 900 4 928 2 430 2 386

Muutos % -4,3 10,2 -4,0 0,6 -50,7 -1,8

Yhteisövero 514 564 767 570 420 414

Muutos % 5,8 9,9 35,8 -25,6 -26,4 -1,4

Kiinteistövero 655 592 633 632 632 632

Muutos % 1,5 -9,8 6,9 -0,1 0,0 0,0

VEROTULOKSI KIRJATTAVA 5 800 6 261 6 299 6 130 3 482 3 432

Muutos % -2,8 8,0 0,6 -2,7 -43,2 -1,4
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2.6 Valtionosuudet 
 
Ennakollisen laskelman kunnan valtionosuudesta ja kotikorvauksista mukaan (KL 
5.10.2022) Rääkkylän kunnan vuoden 2022 peruspalvelujen valtionosuus on  

8 780 183 €. Siitä verotuloihin perustuvaa valtionosuuden tasausta on 2 722 271 €. Ope-

tus- ja kulttuuritoimen valtionosuus 530 888 € vähentää perusspalvelujen valtionosuu-
den määrää. Verotulomenetysten korvauksen lisäys on 1 670 657 €. Valtionosuuden 
määräksi vähennyksen ja korvauksen lisäyksen jälkeen jää 9 919 952 €. 
 

 
 
Arvioidut valtionosuudet kattavat toimintakuluista 58,1 % ( TP 2020 – 51 %). 
 
Kuntien valtionosuudet ovat vuonna 2022 yhteensä noin 10,6 miljardia euroa ja kasva-
vat valtakunnallisesti noin 600 miljoonalla eurolla (6,1 %) vuodesta 2022. Kuntakohtai-
set prosenttimuutokset vaihtelevat suuresti mm. väestökehityksestä. Kasvusta noin 
puolet tulee verotulomenetysten kompensaation kasvun kautta. Valtionosuuksia korot-
tavat muun muassa 2,5 prosentin indeksikorotus (188 M€), valtionosuuksien korotus 
(246 M€) sekä tehtävämuutokset (117 M€).  

Valtionosuuksiin ei tehdä kustannustenjaon tarkistuksen mukaista korotusta eli se on 
tulkittava valtionosuusleikkaukseksi. Kilpailukykysopimusleikkauksen muuttaminen py-
syväksi pienentää kuntien valtionosuuksia 234 miljoonaa euroa. Vuoden 2022 valtion-
osuuksissa ei ole enää koronatukia. 

Opetus- ja kulttuuritoimen lopulliseen valtionosuuteen vaikuttavat lopulliset yksikköhin-
nat vahvistetaan virallisesti vasta marraskuussa. 
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2.7 Vuosikate 
 

  
 
 
Vuosikate nousee vuoden 2020 tasosta vuoteen 2022 merkittävästi.  
 
Verotulot ja valtionosuudet ovat yhteensä 16 049 952 €. Ne kattavat toimintakuluista 94 
% (TP 2020 – 83,43 %). Verotulot, valtionosuudet ja toimintatuotot yhteenlaskettuna 
ovat 18 014 365 €. Ne kattavat toimintakuluista 105,6 % ( TP 2020 – 93,12 %). 
 
 

2.8 Investoinnit 
 
Vuonna 2022 investoinnit toteutetaan investointisuunnitelman mukaisesti. Korjausin-
vestoinnit jaksotetaan useammalle suunnitelmavuodelle. 
 
Nettoinvestoinnit ovat talousarvioehdotuksessa 327 000 € painottuen vesihuollon kor-
jausinvestointeihin ja uuden ulkoliikuntapaikan rakentamiseen. 
 
Investoinnit euroina 2017-2022 
 

  
 
 

2.9 Talouden tasapainottaminen 
 
Talouden tasapainottamiseksi laaditaan valtiovarainministeriön asettamalle arviointi-
ryhmälle erillinen ehdotus. 
 
 
 
 
 
 

-1 205

215

1 046 1 034
889 882

VUOSIKATE/1 000€

TP2017 TP2018 TP2019 TP2020
TA2021-

MUUTOS
TA2022

Menot 886 300 125 831 206 001 84 876 387 900 337 000

Tulot 813 190 15 600 24 628 41 085 10 000 10 000

Investoinnit yhteensä (netto) 73 110 110 231 181 373 43 791 377 900 327 000
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2.10 Talousarvion sitovuus 
 
Talousarvion käyttötalousosassa esitetyt toiminnalliset tavoitteet ovat valtuustoon näh-
den sitovia ja niiden mahdollisista muutoksista päättää valtuusto. 
 
Käyttötalousosassa määrärahat ovat tehtäväkohtaiset toiminnan ja valtuustoon nähden 
sitovia nettomääräisenä. 
 
Valtuustoon nähden sitovia nettomääräisinä ovat myös verotulot ja valtionosuudet sekä 
muut rahoitustulot ja –menot. 
 
Investointeihin nimetyille kohteille myönnetyt määrärahat ovat hankekohtaisia ja ne 
ovat sitovia sekä brutto- että nettomääräisinä. 
 
Kunnanhallitus antaa talousarvion täytäntöönpano-ohjeessa tarkempia ohjeita talou-
denhoidosta. Kunnanhallitus on antanut myös sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
ohjeet, joita tulee talouden hoidossa noudattaa. 
 
 

2.11 Vieras pääoma 
 
Vuonna 2022 korkokuluksi lainoista ulkopuolisilta arvioidaan olevan 49 500 €. Pitkäai-
kaisia lainoja lyhennetään 361 044 € ja vuoden 2022 lopussa lainamäärä on 5 491 566 
€, joka on 2 746 €/asukas. 
 
 

2.12 Henkilöstö 
 
Vuoden 2022 arvioidut henkilöstömenot ovat 3 401 474 €, josta palkkojen ja palkkioi-
den osuus on 2 704 317 €. 
 
Palkat ja palkkiot 

  
 
Henkilöstösivukulujen osuus on 697 157 €. Eläkekulujen osuus on 628 983 €, joka si-
sältää KuEL-eläkemenoperusteisia eläkemaksuja 174 811 € ja muita henkilöstösivuku-
luja 63 755 €. Lakkautuneiden sosiaali- ja terveyspalvelujen toimijoiden KuEL-eläke-
menoperusteisia eläkemaksuja 268 404 € on siirretty Siun soten sopimushintaan. 
 

 
 
 
Henkilöstölle asetetut tavoitteet vuonna 2022 ovat: 
Henkilöstö toimii vastuullisesti ja noudattaa toiminnassaan talousarviota, huolehtii re-
surssien järkevästä käytöstä yhteistyössä työtovereiden, esimiesten ja sidosryhmien 
kanssa ja osallistuu aktiivisesti työpaikan asioiden ja työyhteisön kehittämiseen. 

TP2020 TA2021 TA2022

Vakinaisten palkat -1 923 760 -2 157 550 -2 305 687

Työllistettyjen palkat -236 329 -250 724 -245 491

Määräaikaisten palkat -261 915 -137 366 -103 481

Luottamustoimi- ja kokouspalkkiot -45 555 -49 459 -49 658

Yhteensä -2 467 559 -2 595 099 -2 704 317

Vakinaisten henkilöstön lukumäärä TP 2020 TA 2021 TA 2022

Hallinto ja talous 10 10 10

Elinvoimapalvelut 9 9 12

Hyvinvointipalvelut 35 36 35

Yhteensä 54 55 57
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2.13 Väestön hyvinvoinnintila ja hyvinvointisuunnitelma 2022 - 2025 

 
Kun tarkastellaan rääkkyläläisten hyvinvoinnin kokonaistilannetta, on siinä nähtävissä 
samanlaisia haasteita kuin koko Pohjois-Karjalassa. Elintapoihin liittyvät tekijät ja sitä 
myötä esimerkiksi väestön ylipainoisuus aiheuttavat terveydellisiä haasteita kaikissa 
ikäryhmissä. Myös yksinäisyyden kokemukset ja mielenterveyden haasteet koskettavat 
kaikenikäisiä lapsista ikäihmisiin. Työttömyys (erityisesti pitkäaikaistyöttömyys) on 
Rääkkylässä yleisempää kuin maakunnassa keskimäärin, ja työttömyys altistaa myös 
erilaisille hyvinvoinnin haasteille. Ikäihmisten määrä suhteutettuna kokonaisväestöön 
on Rääkkylässä suuri, joten erityistä huomiota tulisi kiinnittää heidän kokonaisvaltaisen 
toimintakykynsä tukemiseen.  
 
Ilonaiheitakin rääkkyläläisten hyvinvoinnista kuitenkin löytyy, sillä rääkkyläläiset ovat 
erityisen aktiivisia liikkumaan -niin lapset ja nuoret kuin aikuisväestökin. Nuorten koko-
naistyytyväisyys elämään on hyvällä tasolla ja nuorisotyöttömyys on alhaisempaa kuin 
Pohjois-Karjalassa keskimäärin. Peruskoulun terveydenedistämisaktiivisuus on kiitettä-
vää. Rääkkylästä löytyy aktiivista järjestötoimintaa ja järjestöjen osallisuutta ja yhteis-
työtä on kehitetty esimerkiksi PaikallisJanessa.   
 
Rääkkylän hyvinvointikertomukseen ja hyvinvointisuunnitelmaan 2022-2025 (ks. 
tarkemmin liite 1 ) on kirjattu taulukossa olevat painopistealueet ja tavoitteet. Painopis-
tealueiden teemat koskevat kaikkia ikäryhmiä, erityishuomion ollessa lapsissa ja nuo-
rissa. Hyvinvointisuunnitelmaan kirjattujen tavoitteiden olisi hyvä näkyä myös vuosittai-
sissa talousarvioissa eri toimialojen osalta.  
 

Painopistealue Tavoitteet 

Elinympäristö ja rakenteet 
mahdollistavat asukkaiden 
hyvinvointia ja terveyttä 
edistäviä arjen valintoja 

1. Normaalipainoisten asukkaiden määrä kasvaa 
2. Mielenterveysongelmista ja päihteistä kärsivien 

asukkaiden osuuden vähentyminen ja tukeminen 

Osallisuuden edistäminen, 
yksinäisyyden ehkäisy ja 
järjestökentän elinvoimai-
suuden mahdollistaminen 

1. Asukkaiden yksinäisyyden kokemus vähenee ja 
osallisuuden kokemus kasvaa 

2. Järjestöjen ja kunnan yhteistyön ja toiminnan kehit-
täminen 

Hyvät työllistymisen edelly-
tykset 

1. Hyödynnetään yhteistyöverkoston palveluita ja tuki-
muotoja, joilla tuetaan työllistymistä 

2. Tuetaan siirtymiä koulutuksesta työelämään ja 
jatko-opiskeluun 

Ikäystävällisyys ja turvalli-
suus on huomioitu kunnan 
toiminnassa 

1. Tuetaan työikäisten ja ikäihmisten hyvinvointia tun-
nistamalla yksilöllisesti eri elämän- ja ikävaihee-
seen liittyvät erityispiirteet 

2. Turvataan terveellinen, tuvallinen ja esteetön  
elin- ja työympäristö 

3. Tuetaan osaamista ja mahdollisuuksia digipalvelui-
den käyttöön 

 
HYTE-kertoimen eli hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisä-
osan tarkoituksena on kannustaa ja tukea kuntia toteuttamaan monipuolisia ja suunni-
telmallisia toimia kuntalaisten hyvinvoinnin lisäämiseksi. HYTE-kerroinindikaattoreilla 
mitataan hyte-toiminnan nykytilaa (prosessi-indikaattorit, 14 kpl) ja hyvinvoinnissa ta-
pahtuvaa muutosta (tulos-indikaattorit, 6 kpl). Rääkkylän kunnan osalta asukaskohtai-
nen euromäärä on tällä hetkellä 17,10 €/asukas ja tulee maksuun ensimmäisen kerran 
vuonna 2023. Jo nyt tehdyllä hyte-työllä on siis vaikutusta HYTE-kannustimen suuruu-
teen ja HYTE-kerroinindikaattoreita kannattaa seurata säännöllisesti. HYTE-kertoimen 
tuloksia tarkastellaan tarkemmin aina tilinpäätöksen yhteydessä.  
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3. Konserniohjaus 
 
Yhteisöjen edellytetään toimivan taloudellisesti ja kannattavasti ja huolehtivan riittävästi 
rakennustensa kunnossapidosta ja talouden tasapainosta. 
 
Kuntakonsernin toimintaa ohjataan ja valvotaan kunnanvaltuuston hyväksymän kon-
serniohjeen mukaisesti. 
 
Rääkkylän kuntakonserniin kuuluvat  
 
Kuntayhtymät:              konsernin omistus            kunnan omistus 
 
P-K Sosiaali- ja terveyspalvelujen ky 
SiunSote    2,196405 %  2,196405 % 
P-K:n koulutuskuntayhtymä 1,699900 %  1,699900 % 
Pohjois-Karjalan Maakuntaliito 1,492958 %  1,492958 % 
 
Yhteisöt: 
   

Tytäryhteisöt   
Kiinteistö Oy Rääkkylän Vuokratalot 100,00 % 100,00 % 
Kiinteistö Oy Rääkkylän Yrittäjätalo 100,00 % 100,00 % 
Rääkkylän Sijoitus Oy 100,00 % 100,00 % 
Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy 100,00 % 100,00 % 
 
Osakkuusyhteisöt 

Kiinteistö Oy Rääkkylän Liike-virastotalo 42,02 % 42,02 %. 
 
 
Vuonna 2020 Kiinteistö Oy Rääkkylän Vuokratalot Oy:lla oli yhteensä 114 asuntoa. 
 

Kiinteistön nimi Valmistumis- Huoneistoala m² Asunnot/kpl  
  vuosi      
Haka II Kyläkuja 2 1979 240,0 4  
Haka III Kotitie 1 1981 698,0 8  
Haka IV Kotitie 3 1983 660,0 12  
Haka V Kekälekuja 6 1985 771,0 14  
Haka VI Kinnulantie 15 1988 708,5 14  
Koivukujan rivitalo 1970 506,0 10  
Pihlajatien rivitalo 1990 585,0 11  
Pippurinpolun rivitalo 1976 468,5 8  
Rasivaaran vuokratalot 1985 395,0 8  
Rääkkylänrinne II 1976 390,5 8  
Saarten Kylätalo 1986 189,0 4  
Saarten Rivitalo 1990 189,0 4  
Vuokratalo I Kinnulantie 1960 384,0 9  
YHTEENSÄ  6184,5 114  

     
Rääkkylänrinne I ja IV poistettu asuinkäytöstä syksyllä 2018, yhteensä 41 huoneistoa. 
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3.1 Konsernijohdolle ja kunnan edustajille asetetut tavoitteet tytäryhteisöissä 
 
Kunnanhallitus antaa ohjeita kuntaa, eri yhteisöjen, laitosten tai säätiöiden toimieli-
missä edustaville henkilöille, asioiden esille ottamisessa ja kunnan näkökulman esille 
tuomisessa. Kunnanhallitus myös seuraa kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen toimin-
taa ja tekee tarvittaessa toimenpide-ehdotuksia havaitsemistaan epäkohdista sekä 
vastaa tytäryhteisöjen valvonnan järjestämisestä. 
 
Kunnanjohtaja käyttää puhevaltaa kunnanhallituksen puolesta ja arvioi konserniraken-
teen kehittämistarpeita sekä vastaa kuntakonsernin ohjauksesta ja konsernivalvonnan 
järjestämisestä sekä raportoi vuosittain toiminnasta kunnanhallitukselle ja havaituista 
epäkohdista välittömästi. Kunnanjohtajalla on oikeus osallistua tytäryhteisön hallituk-
sen tai vastaavan toimielimen kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeuksin. 
 
 
Tytäryhtiöiden tavoitteet 
 
Kiinteistö Oy Rääkkylän Vuokratalot 
Vuokrataloyhtiö on tehnyt vuonna 2018 suunnitelman asuntokannan vähentämiseksi ja 
korjausten suuntaamiseksi säilytettäviin kohteisiin. Asuntokannan vähentämistä 
jatketaan edelleen.  
Käyttötarkoituksen muutokset ja uusien vuokralaisten/käyttäjien hakemista jatketaan 
edelleen.  
Vuoden 2022 aikana pyritään pitämään asuinkuntoisten huoneistojen määrä kysyntää 
vastaavana. 
 
 
Toimenpiteet 
Asuntokannan vähentäminen 
Asian osalta ARA:lle on vuonna 2021 lähetetty hakemus purkuavustuksen saamiseksi. 
Mikäli purkuavustus ja akordi myönnetään, vähennetään tarjolla olevasta 
asuntokannasta 10 huoneistoa (506 m2) vuoden 2022 aikana. 
Mahdollisesta purkamisesta johtuvat asukkaiden siirrot vaativat myös huoneistojen 
saneerauksia täytettävien talojen osalta. 

 
Suunnitellun asuntokannan tiivistämisen jälkeen vuokrataloyhtiölle jää 101 asuntoa. 
Huoneistojen vähennystä on nykyiseen 8,4 %, huoneistoala laskee 5 522 m²:iin. 
 
Asuntokannan kunnostus 
Vuokratalojen PTS-suunnitelma päivitettiin vuoden 2021 aikana ja siinä määriteltiin 
korjaustarpeet ainoastaan säilytettäväksi suunniteltuihin rakennuksiin.  
 
Vaikka vuokrataloyhtiön huoneistoja on remontoitu, on valtaosa huoneistoista edelleen 
eriasteisten korjaustoimien tarpeessa.  
 
Huoneistoja korjataan silloin, kun ne eivät ole vuokrattuina ja ne sijaitsevat säilytettä-
viksi suunnitelluissa taloissa.  
 
1980-luvulla rakennetuissa säilytettäviksi suunnitelluissa neljässä kiinteistöissä on ve-
sikatteena ns. ”varttikate”. Katoissa ei ole aluskatetta ja ne ovat käyttöikänsä lopussa. 
Samoin putkistot vaativat korjauksia.  
Rakennusten kunnostus on välttämätöntä, jotta huoneistot voidaan pitää vuokramarkki-
noilla.  
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Asuntokannan kehittäminen 
Asuntokannan kehittäminen keskittyy säilytettävien talojen huoneistojen ja ympäristön 
viihtyvyyden parantamiseen, sekä teknisen toimivuuden ylläpitämiseen.  
 
Taloudelliset tavoitteet 

• vuoden 2022 aikana pyritään pitämään asuinkuntoisten huoneistojen määrä kysyn-
tää vastaavana 

• tarkka taloudenpito kiinteistön hoitokustannuksissa 

• purkuavustuksen ja akordin saaminen ja sitä kautta kustannusten karsiminen  

• vuokrasaatavien tehokas perintä 
 
 
Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy 

• toiminnan jatkaminen ja kehittäminen yhteistyössä omistajan ja asiakkaiden kanssa   

• konekantaa uusittiin vuoden 2021 aikana. Tämä mahdollistaa kustannustehok-
kaamman toiminnan mm. alueiden talvihoidossa 

• pelastustoimen ym. kiinteistötoimen ja vesihuollon päivystysten, sekä vuokratalojen 
toiminnan jatkuvuuden mahdollistaminen 

• taloudellisena tavoitteena on talouden tasapaino 
 
 
Rääkkylän Sijoitus Oy 

• Kehittämistavoitteena on omaisuuden arvon lisääntyminen/kasvattaminen. 
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4. Luottamushenkilöiden palkkiot 
 
Hallintosäännön mukaan luottamushenkilöiden kokous- ja kuukausipalkkiot sekä toimi-
tuspalkkiot hyväksyy kunnanvaltuusto vuosittain talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 
Palkkiot vuonna 2022 ovat:  
 
Kokouspalkkio   50 € 
 
Kuukausipalkkiot 
1. kunnanvaltuuston puheenjohtaja  100 € 
2. kunnanhallituksen puheenjohtaja  200 € 
3. kunnanvaltuuston ja –hallituksen varapuheenjohtaja 20 € 
4. hyvinvointi-, elinvoima- ja tarkastuslautakunnan  

puheenjohtaja  60 € 
5. elinvoimalautakunnan lupajaoston puheenjohtaja  30 € 
6. keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja  
  vaalien järjestämiskuukausilta  30 €  
 
Katselmus, neuvottelu, toimitus   50 € 
 
Vaalilautakunta 
1. puheenjohtaja, vaalipäivä  200 € 
2. jäsen, (1/2 vaalipäivä 60 €)  120 € 
 
Vaalitoimikunta 
1. puheenjohtaja  120 € 
2. jäsen  80 € 
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5. Tuloslaskelma 

  
 
Ulkoisten toimintatuottojen arvioidaan olevan 1 964 413 € ja toimintamenojen 17 067 
739 € ( v.2020  - 19 282 324 €). Talousarviovuodet 2020 ja 2022 eivät ole vertailukel-
poisia koko kunnan ja tulosyksiköiden tasolla. 
 
Vuoden 2020 tilinpäätös sisältää Pohjois-Karjalan Tietoverkko-osuuskunnan lainojen ja 
korkojen loppulyhennykset yhteensä 2 018 340 €. 

707  Rääkkylä

TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

  Toimintatuotot 2 574 747 2 699 499 2 625 554 2 663 940 2 663 940 2 761 282

  Myyntituotot 912 700 1 073 593 1 038 443 1 088 227 1 088 227 1 169 811

  Maksutuotot 117 574 92 220 88 690 75 437 75 437 76 192

  Tuet ja avustukset 265 680 306 900 287 200 276 942 276 942 279 712

  Muut toimintatuotot 1 278 793 1 226 786 1 211 221 1 223 334 1 223 334 1 235 567

 

  Toimintakulut -19 988 715 -18 762 365 -17 728 880 -6 515 595 -6 515 595 -6 569 189

  Henkilöstökulut -3 138 358 -3 340 737 -3 401 474 -3 186 989 -3 186 989 -3 211 898

    Palkat ja palkkiot -2 467 560 -2 621 853 -2 704 317 -2 523 427 -2 523 427 -2 542 832

    Henkilöstösivukulut -670 798 -718 884 -697 157 -663 562 -663 562 -669 066

      Eläkekulut -608 135 -645 734 -628 983 -600 032 -600 032 -605 054

      Muut henkilösivukulut -62 663 -73 150 -68 174 -63 530 -63 530 -64 012

  Palvelujen ostot -12 934 489 -13 253 333 -12 489 519 -1 572 470 -1 572 470 -1 585 358

  Aineet, tarvikkeet ja tavarat -742 474 -767 653 -743 283 -747 794 -747 794 -755 274

  Avustukset -272 401 -599 778 -302 800 -208 618 -208 618 -208 938

  Muut toimintakulut -2 900 993 -800 864 -791 804 -799 724 -799 724 -807 721

 

  Toimintakate -17 413 968 -16 062 866 -15 103 326 -3 851 655 -3 851 655 -3 807 907

 

  Verotulot 6 260 996 6 300 000 6 130 000 3 482 000 3 432 000 3 432 000

  Valtionosuudet 9 826 040 9 917 867 9 919 952 1 303 000 1 208 000 1 156 000

  Rahoitustuotot ja -kulut 121 574 60 450 99 500 100 495 100 495 101 500

    Korkotuotot 66 444 52 000 61 000 61 610 61 610 62 226

    Muut rahoitustuotot 118 788 89 066 117 766 118 944 118 944 120 133

    Korkokulut -33 759 -51 000 -49 500 -49 995 -49 995 -50 495

    Muut rahoituskulut -29 899 -29 616 -29 766 -30 064 -30 064 -30 364

 

  Vuosikate -1 205 358 215 451 1 046 126 1 033 840 888 840 881 593

 

  Poistot ja arvonalentumiset -408 244 -305 670 -293 925 -296 864 -296 864 -299 834

    Suunnitelman mukaiset poistot -408 244 -305 670 -293 925 -296 864 -296 864 -299 834

    Arvonalentumiset

   Satunaiset erät 0 0 0 0 0 0

   Satunnaiset tuotot 

 

  Tilikauden tulos -1 613 602 -90 219 752 201 736 976 591 976 581 759

 

  Tilikauden ylijäämä (alij.) -1 613 602 -90 219 752 201 736 976 591 976 581 759

 

Tavoiteet ja tunnusluvut
TP 2020

TA2021-

MUUTOS
TA2022

Toimintatulot/Toimintamenot, % 12,9 14,4 14,8

Vuosikate, euroa/asukas -583 106 523

Kertynyt yli-/alijäämä,1 000 euroa 87 -3 749

Kertynyt yli-/alijäämä, euroa asukas 42 -2 374

Lainakanta, euroa/asukas 3 008 2 870 2 746

Asukasmäärä vuoden lopussa 2 066 2 039 2 000
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KÄYTTÖTALOUSOSA 
 
  



RÄÄKKYLÄN KUNTA  26 
 

 

 

10 KUNNANHALLITUS  
 

100 HALLINTOPALVELUT 
Tilivelvollinen: kunnanjohtaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Hallinnon tehtävänä on huolehtia kunnan hallinnon ja talouden toimivuudesta sekä 
huolehtia valtuuston asettamien taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumi-
sesta. 

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

Vahvistetaan kunnan elinvoimaa ja edistetään kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä. 
 
Tuetaan henkilöstön osaamista ja oppimista koulutuksen lisäksi erilaisilla työssäoppi-
misen ja henkilöstön kehittämisen menetelmillä (työkierto, mentorointi, tiimityö ja itse-
opiskelu). 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Kuntastrategian päivittäminen vuosille 2022 – 2025 ja jalkauttaminen kaikille orga-
nisaation tasoille. 

• Työhyvinvoinnin ja työilmapiirin parantaminen ja seuranta. 

• Kuntakonserni-kokonaisuuden toiminnallinen kehittäminen ja eri hallinnonalojen 
yhteistyön tiivistäminen. 

•  Aluevaalien sujuva läpivienti.  
 
     Työpajan tavoitteet: 

• Tavoitteellinen työ- ja yksilövalmennus sekä asiakkaiden elämäntilanteen, työ- ja 
toimintakyvyn kartoitus sekä arviointi. 

• Asiakasmäärä kokonaisuudessaan 20 - 30 henkilöä/vko 

• Koulutuksen ulkopuolelle jääneille ja työttömille alle 29-vuotiaille nuorille tarjolla työ-
pajatoimintaa (nuorten työpajatoiminta). 

• Opinnollistamisprosessin käynnistäminen 

• Henkilöstömäärä: vastaava ohjaaja, työnjohtaja ja työvalmentaja + pajatyöntekijöitä 
2 henkilöä palkkatuella. 

• Yhdistystyöllistämismalli pyritään ottamaan käyttöön 
 
 
4. TULOSYKSIKÖT 

 

• 1000 Luottamushenkilöhallinto 

• 1010 Vaalit 

• 1020 Yleishallinto 

• 1030 Talous- ja henkilöstöhallinto 

• 1040 Työllistäminen 

• 1060 Pelastustoimi 
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5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 
 
 
 

140 LIIKENNE 
Tilivelvollinen: Kunnanjohtaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Liikenteelliset olosuhteet ovat toimivia sekä kunnan sisällä että kuntakeskusten välillä. 
 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

Rääkkylän kunnan alue on osa maakunnan ja Keski-Karjalan liikennestrategiaa ja lii-
kennesuunnittelua. 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Palvelu- ja asiointiliikenne järjestetään siten, että kunnan eri alueilta pääsee kerran 
viikossa asioimaan kuntakeskukseen. 

• Joukkoliikenteen peruspalvelutason saavuttamiseksi tehdään yhteistyötä ELY-kes-
kuksen ja Pohjois-Karjalan kuntien kanssa. 

• Liikenneturvallisuutta parannetaan kunnan liikenneturvallisuustyöryhmän aktiivi-
sella työllä. Työssä hyödynnetään Itä-Suomen liikenneturvallisuustoimijahanketta. 

 
 
4. TULOSYKSIKKÖ 
 

• 1400 Liikenne 
 
 
5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1000 Hallinto ja talous TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 332 389 201 600 196 200 198 162 198 162 200 143

Toimintakulut -3 219 313 -1 071 451 -948 395 -939 937 -939 937 -948 316

Toimintakate -2 886 924 -869 851 -752 195 -741 775 -741 775 -748 173

1400 Liikenne TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -36 252 -41 850 -37 100 -37 471 -37 471 -37 846

Toimintakate -36 252 -41 850 -37 100 -37 471 -37 471 -37 846
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160 METSÄTALOUS 
Tilivelvollinen: kunnanjohtaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Kunnalla on maa-alueita yhteensä 767,7 hehtaaria, josta metsämaata on 709 hehtaa-
ria. 

 
Kunnan metsiä hoidetaan metsäsuunnitelman mukaisesti. 
Metsäsuunnitelma on voimassa vuosina 2013 – 2022. 
 
 

2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025  
 

Puunmyynti ja hoitotoimet toteutetaan metsäsuunnitelman ja kestävän metsätalouden 
mukaisesti. Suunnitelmavuosina päivitetään metsäsuunnitelma. 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Aloitetaan metsäsuunnitelman päivitys. 

• Puun myyntiä toteutetaan metsäsuunnitelman 2013-2022 hakkuuehdotuksen mu-
kaisesti. 

 
 
4. TULOSYKSIKKÖ 
 

• 1600 Metsätalous 
 
 

5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO  
 

 
 
 
 
 

180 KÄYTTÖOMAISUUS 
Tilivelvollinen: kunnanjohtaja 

 
Tulosalueelle kirjataan käyttöomaisuuden myynnistä saadut voitot.  

 
 
VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 

 

 

1600 Metsätalous TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 5 407 60 000 60 000 100 000 100 000 171 700

Toimintakulut -16 225 -9 800 -6 600 -6 666 -6 666 -6 733

Toimintakate -10 818 50 200 53 400 93 334 93 334 164 967

1800 Käyttöomaisuus TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 36 967 10 000 10 000 10 100 10 100 10 201

Toimintakulut 0 0 0 0 0 0

Toimintakate 36 967 10 000 10 000 10 100 10 100 10 201
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190 RAHOITUS 
Tilivelvollinen: kunnanjohtaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Rahoitus hoidetaan siten, että kunnan maksuvelvoitteista pystytään huolehtimaan 
ajantasaisesti. 

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

Kunnan tulopohjaa vahvistetaan edistämällä yritystoimintaa, luomalla uusia työpaikkoja 
ja säilyttämällä olemassa olevat työpaikat. 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Talousarviota noudatetaan tarkasti ja seurataan sen toteutumista. 

• Rahoitukseen liittyvät kulut pyritään pitämään mahdollisimman pieninä. 
 
 
4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 1900 Verotulot 

• 1910 Valtionosuudet 

• 1920 Rahoitustulot ja –menot. 
 
 
5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO  
 

Tuloarviot ja määrärahat on esitetty rahoitusosassa. 
 
 
 
 

400 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI 
 Tilivelvollinen: Kunnanjohtaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuu on ollut 1.1.2017 alkaen Pohjois-Kar-
jalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymällä (Siun sote). Vuoden 2022 kuluessa 
valmistaudutaan siirtämään järjestämisvastuu tulevalle hyvinvointialueelle. 

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

Kunta tuottaa kuntouttavaa ja terapeuttista työtoimintaa yhteistyössä Siun soten ja si-
dosryhmien kanssa.  

 
Kunnan veteraanikuntoutukseen varataan vuosittainen määräraha (5 000 €).  
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3. TAVOITTEET VUONNA 2022  
 

• Pitkäaikaistyöttömien määrän kasvua pyritään edelleen hillitsemään yhteistyössä 
sidosryhmien kanssa. 

 
 
4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 4000 Sosiaali- ja terveystoimen hallinto 

• 4500 Sosiaalitoimi 

• 4900 Kunnan kustannusvastuu 
 
 
5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 
 
 
 

420 ALUEELLINEN YHTEISTYÖ 
 Tilivelvollinen: Kunnanjohtaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Tehdään aktiivisesti kumppanina yhteistyötä maakunnallisessa ja alueellisessa yhteis-
työssä. 

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

Kunta vaikuttaa mahdollisuuksiensa mukaan sote-palvelujen siirtymisessä hyvinvointi-
alueille. 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Seurataan aktiivisesti palvelutuotannon toteutumista vuoden 2022 alussa tapahtu-
van muutoksen jälkeen. 

• Vaikutetaan aktiivisesti sote-palveluiden siirtymiseen. 
 
 
4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 4002 Siun Sote ky:n laskutus 

• 4003 Muu alueellinen yhteistyö 
 
 
 
 

4000 Sosiaali- ja 

terveystoimi TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 48 565 24 000 27 000 0 0 0

Toimintakulut -266 354 -337 389 -331 994 -130 050 -130 050 -130 101

Toimintakate -217 789 -313 389 -304 994 -130 050 -130 050 -130 101
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5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 

 
 
 
 
 
KUNNANHALLITUS YHTEENSÄ 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

4200 Siun Sote 

kuntayhtymä
TP2020

TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 0 0 0 0 0

Toimintakulut -11 364 071 -11 737 677 -10 845 918 0 0 0

Toimintakate -11 364 071 -11 737 677 -10 845 918 0 0 0

4300 Muu alueellinen 

yhteistyö
TP2020

TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 0 0 0 0 0

Toimintakulut -107 329 -112 433 -100 927 -101 936 -101 936 -102 955

Toimintakate -107 329 -112 433 -100 927 -101 936 -101 936 -102 955

TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 423 328 295 600 293 200 308 262 308 262 382 044

Toimintakulut -15 009 544 -13 310 600 -12 270 934 -1 216 060 -1 216 060 -1 225 951

Toimintakate -14 586 216 -13 015 000 -11 977 734 -907 798 -907 798 -843 907
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30 ELINVOIMALAUTAKUNTA 
 

ELINVOIMAPALVELUT 
300 YMPÄRISTÖTOIMI 

Tilivelvollinen: rakennustarkastaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 

 
Ympäristötoimen tarkoituksena on edistää hyvää rakentamistapaa ja valvoa rakennus-
toimintaa määräysten ja asetusten mukaisesti sekä valvoa, seurata ja kehittää ympäris-
töä ottaen huomioon kestävä kehitys. Lisäksi seurataan ja edistetään liikenneturvalli-
suutta sekä tehokasta tiealueiden kunnossapitoa. Tavoitteena on edistää hyvän ja käyt-
täjien tarpeita palvelevan, terveellisen, turvallisen ja viihtyisän sekä sosiaalisesti toimi-
van ja esteettisesti tasapainoisen ympäristön aikaansaamista sekä edistää rakennetun 
ympäristön ja rakennuskannan suunnitelmallista ja jatkuvaa hoitoa ja kunnossapitoa. 
 
Kunta ostaa tarvittavat alueidensa hoitopalvelut kunnan kiinteistöyhtiöltä ja tarvittaessa 
muilta toimijoilta. Ympäristötoimeen kuuluvat mm. seuraavat asiat: 
 

• rakennusvalvonta- ja tarkastus • venepaikat ja hileasema 

• poikkeamisluvat 

• ympäristöluvat 

• maa-ainesluvat 

• hyöty- ja vaarallisen jätteen 
asiat 

• puistot, kadut ja yksityis-
tieasiat 

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

Edistetään siistin, viihtyisän, esteettömän ja turvallisen elinympäristön kehittymistä. Li-
säksi pyritään edesauttamaan rakentamista, joka perustuu elinkaariominaisuuksiltaan 
kestäviin ja taloudellisiin, sosiaalisesti ja ekologisesti toimiviin sekä kulttuuriarvoja luoviin 
ja säilyttäviin ratkaisuihin 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Ympäristövalvontaa lisätään 

• Edistetään ympäristöystävällistä ja kestävää rakentamista neuvonnan avulla 

• Rakennusvalvonta hoidetaan asiakaslähtöisesti ja joustavasti 

• Aloitetaan sähköisen asiointipalvelun ja arkistoinnin käyttöönotto rakennusvalvon-
nassa 

 
 
4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 3000 Ympäristötoimi 
 
 
5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 

 

 

3000 Ympäristötoimi
TP2020

TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 97 701 99 200 95 500 96 455 96 455 97 419

Toimintakulut -367 402 -302 955 -296 788 -291 285 -291 285 -293 808

Toimintakate -269 701 -203 755 -201 288 -194 830 -194 830 -196 389



RÄÄKKYLÄN KUNTA  33 
 

 

 

320 KIINTEISTÖTOIMI 
Tilivelvollinen: rakennustarkastaja, kunnanjohtaja (elinvoimajohtaja) 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 

 
  Kiinteistötoimen toiminta-ajatuksena on luoda edellytykset terveelliselle ja turvalliselle 

asumiselle huolehtimalla asuinympäristön ja -kiinteistöjen hoitamisesta sekä kehittämi-
sestä. Kunta ostaa tarvittavat kiinteistönhoitopalvelut kunnan kiinteistöyhtiöltä ja tarvitta-
essa muilta toimijoilta. Kiinteistöjen ylläpito ja hoito sekä tarvittavat korjaukset ja paran-
nukset suunnitellaan yhteistyössä käyttäjien kanssa. 

 
  Siivouspalvelut tuottavat kilpailukykyisiä ja laadukkaita siivous- ja oheispalveluja asia-

kaslähtöisesti, yhteistyökykyisesti ja luotettavasti ja luovat näin ollen turvallisen ja viih-
tyisän toimintaympäristön käyttäjille ja asiakkaille.  

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 

 
Rakennettu ympäristö hoidetaan käyttäjien tarpeet huomioiden, jotta se pysyy toimi-
vana, esteettömänä ja turvallisena kaikille käyttäjäryhmille.  

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Kunnan tytäryhtiö Rääkkylän kiinteistöpalvelu Oy hoitaa kunnan hoidossa olevat ja 
kunnan omistamat ympäristö- ja kiinteistötoimen sekä vesihuoltolaitoksen ja vapaa-
aikatoimen sille kuuluvat tehtävät laadittujen kiinteistöpalvelusopimusten mukaisesti 

• Rakennuksia korjataan laadittujen PTS-suunnitelmien mukaisesti käyttötarpeen ja 
rakennuksen kunnon mukaan priorisoimalla 

• Katujen kunnossapidossa ja liukkauden torjunnassa panostetaan ennalta ehkäise-
vään toimintaan 

 
 
4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 3200 Kiinteistötoimi 
 

 
5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3200 Kiinteistötoimi
TP2020

TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 1 197 192 1 410 386 1 379 771 1 393 569 1 393 569 1 407 505

Toimintakulut -1 168 302 -1 361 605 -1 293 375 -1 278 307 -1 278 307 -1 289 370

Toimintakate 28 890 48 781 86 396 115 262 115 262 118 135
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330 VESIHUOLTOLAITOS 
Tilivelvollinen: rakennustarkastaja 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Kunnan vesihuoltolaitoksen tehtävänä on hyvälaatuisen talousveden hankkiminen ja toi-
mittaminen asukkaille ja vesiosuuskunnille sekä jäteveden vastaanotto ja puhdistaminen 
lupaehtojen mukaisesti. Muita tehtäviä ovat vedenlaadun tarkkailu koko järjestelmässä, 
pohjavesien suojelu ja vesihuollon sekä toimintavarmuuden kehittäminen.    
 
Kunta ostaa tarvittavat vesihuoltolaitoksen hoito- ja kunnossapitopalvelut kunnan kiin-
teistöyhtiöltä ja tarvittaessa muilta toimijoilta. 

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

Vesihuoltolaitoksen toimintavarmuutta kehitetään ja varaudutaan mahdollisiin häiriötilan-
teisiin vedenjakelussa mm. selvittämällä varavedenottamon mahdollisuutta ja uusimalla 
vanhoja runkovesijohtoja. 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Jatketaan vesiosuuskuntien toiminta-alueiden päivittämistä 

• Aloitetaan yhdistymisneuvottelut Paksuniemen vesiosuuskunnan kanssa 

• Uusitaan Kylätien varressa oleva vanha valurautainen vesiputki 

• Selvitetään jätevedenpuhdistamolle tulevan ylimääräisen huleveden lähteitä ja pyri-
tään vähentämään tulevan huleveden määrää 
 

 
4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 3300 Vesihuoltolaitos 
 
 
5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO  

 

 
 

  

3300 Vesihuoltolaitos
TP2020

TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 281 853 250 970 248 970 251 459 251 459 253 975

Toimintakulut -173 674 -183 141 -200 741 -202 748 -202 748 -204 776

Toimintakate 108 179 67 829 48 229 48 711 48 711 49 199
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340 ELINKEINOELÄMÄN EDISTÄMINEN 
Tilivelvollinen: kehityssihteeri, kunnanjohtaja (elinvoimajohtaja) 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Huolehditaan yritystoiminnan edistämisestä, kuntamarkkinoinnista, kylä -ja järjestötoi-
minnasta, tonttitoiminnasta sekä kehittämishankkeista. Tehtävänä on edesauttaa kun-
nan elinvoimaisuutta sekä kunnan monipuolista kehittymistä siten, että kuntalaisten on 
mahdollista elää turvallista ja laadukasta elämää. Kehittämistyön pohjana on yrittäjien, 
maaseudun kehittäjien, päättäjien ja muiden toimijoiden yhteistyöverkosto.  

 
 
2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 
  Kunnan ja yritysten välinen yhteistyö on toimivaa ja tuloksia tuovaa. Jatketaan aktiivista 

kuntamarkkinointia. Asunto- ja tonttimarkkinointi tuo uusia asukkaita kuntaan. Matkailu 
elinkeinona kasvaa ja ohjelmapalvelutarjonta lisääntyy. Kylät ja järjestöt ovat aktiivisia 
sekä yhteistyötä tekeviä. 

 
 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Parasta Rääkkylää hankkeessa kokeiltuja toimintamalleja jatketaan (viestintäagentit)  

• Kasvua tulomuuttoon kunta- ja seutumarkkinoinnin sekä Meille Maalle-hankeen 
avulla 

• Paksuniemen logistiikka -hanke käyntiin 

• Matkailun toimintamallilla kasvua matkailuun  
 

 
4. TULOSYKSIKÖT 

 
• 3400 Elinkeinoelämän edistäminen 
 
 

5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 
 
 
 

ELINVOIMALAUTAKUNTA YHTEENSÄ 
 

 

3400 Elinkeinöelämän 

edistäminen

TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 800 1 500 1 000 1 010 1 010 1 020

Toimintakulut -176 007 -186 664 -194 174 -161 526 -161 526 -162 397

Toimintakate -175 207 -185 164 -193 174 -160 516 -160 516 -161 377

TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 1 577 546 1 762 056 1 725 241 1 742 493 1 742 493 1 759 919

Toimintakulut -1 885 385 -2 034 365 -1 985 078 -1 933 866 -1 933 866 -1 950 351

Toimintakate -307 839 -272 309 -259 837 -191 373 -191 373 -190 432
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50 HYVINVOINTILAUTAKUNTA 
 

HYVINVOINTIPALVELUT 
500 PERUSOPETUS 

Tilivelvollinen: rehtori 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 

 
Perusopetuksen tavoitteena on tukea oppilaiden kasvua ihmisyyteen ja eettisesti vas-
tuukykyiseen yhteiskunnan jäsenyyteen sekä antaa heille elämässä tarpeellisia tietoja 
ja taitoja. Lisäksi opetuksen tehtävänä on edistää sivistystä ja tasa-arvoisuutta sekä 
oppilaiden edellytyksiä osallistua aktiivisena toimijana koulutukseen ja muutoin kehit-
tää itseänsä elämänsä aikana.  
Esiopetuksen tavoitteena on tukea lapsen yksilöllistä kasvua ja kehitystä sekä vahvis-
taa itsetuntoa tarjoamalla hänelle myönteisiä oppimiskokemuksia ja mahdollisuuksia 
harjoitella vuorovaikutustaitoja.  
  
Aamu- ja iltapäivätoiminnan avulla tarjotaan lapsille mahdollisuus osallistua ohjat-
tuun ja virkistävään toimintaan sekä tuetaan kodin ja koulun kasvatustyötä.  
 Kansalaisopisto on kaikille avoin vapaan sivistystyön oppilaitos, joka mahdollistaa 
kuntalaisille omaehtoisen oppimisen ja kansalaisvalmiuksien kehittämisen. Keski-Kar-
jalan kansalaisopisto tarjoaa yleissivistävää koulutusta, ammattitaitoa kehittäviä kurs-
seja, myyntipalvelukoulutusta ja harrastustoimintaa kaikenikäisille elinikäisen oppimi-
sen periaatteiden mukaisesti.  
  
Musiikkiopisto on taideoppilaitos, jonka tehtävänä on järjestää taiteen perusopetuk-
sesta annetun lain (633/1998) mukaista musiikin ja siihen liittyvien taidemuotojen 
opetusta. Opetuksen tulee kehittää valmiuksia luovaan ja monipuoliseen musiikin 
harrastamiseen ja esittämiseen sekä alan ammattiopintoihin.  
 
 

2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 
• Laadukas perusopetus lähipalveluna  

• Oppilaiden ja huoltajien osallisuuden lisääminen  

• Moniammatillisen yhteistyön hyödyntäminen koulun toiminnassa  

• Aktiivinen koulupäivä ja terveellisten elintapojen kehittäminen 

• Kansalaisopiston monipuolinen opetustarjonta  

• Musiikkiopiston monipuolinen opetustarjonta  

 
 

3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Jokainen oppivelvollisuutensa päättävä saa päättötodistuksen  

• Jokainen päättötodistuksen saanut saa jatko-opiskelupaikan  

• Oppilaiden välituntiliikunnan lisääminen 

 
 

4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 5000 Opetustoimen hallinto 

• 5030 Perusopetus 

• 5040 Esiopetus 

• 5050 Musiikkiopisto 

• 5060 Kansalaisopisto 
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5. TUNNUSLUVUT JA MITTARIT 

 

  
 
 

6. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 
 
 
 

570 VARHAISKASVATUS 
Tilivelvollinen: rehtori 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 

 
Varhaiskasvatus tarjoaa lapselle varhaiskasvatussuunnitelmaan pohjautuvan tavoit-
teellisen kasvun, opetuksen ja hoidon kokonaisuuden. Varhaiskasvatus kehittää lap-
sen vuorovaikutustaitoja ja tasapainoista persoonallisuuden kehitystä sekä tukee per-
heitä kasvatustyössä. Varhaiskasvatus, esiopetus, peruskoulu ja sen yhteydessä oleva 
aamu- ja iltapäivätoiminta muodostavat yhdessä kasvatuksellisen kokonaisuuden.  
Varhaiskasvatusta järjestetään päiväkodissa, ryhmäperhepäivähoidossa kirkonkylällä 
ja Kompakalla sekä hoitajan kotona tapahtuvana perhepäivähoitona 
 
 

2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

• Kunta järjestää varhaiskasvatuslain mukaiset palvelut alle kouluikäisille lapsille. 

Varhaiskasvatuspalveluina tarjotaan päiväkotihoitoa, perhepäivähoitoa sekä ryh-

mäperhepäivähoitoa, tarvittaessa myös ilta- ja viikonloppuhoitoa.  

• Kouluaikoina 0-2-luokkalaisille järjestetään aamuhoito varhaiskasvatusryhmissä. 

•  1-2-luokkalaisilla on mahdollisuus osallistua maksulliseen kesähoitoon. 

• Varhaiskasvatuksessa olevien 5-vuotiaiden lasten oppimisen pulmien tunnista-

minen, varhainen puuttuminen ja tuki helpottavat varhaiskasvatuksen ja esiope-

tuksen välistä nivelvaihetta.  

 
 

3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 
Henkilöstömäärän ja henkilöstön kelpoisuuksien tarkastelu suhteessa lasten    
määriin ja hoitoaikoihin. Varhaiskasvatuksessa olevien lasten riskien tunnistaminen, 
varhainen puuttuminen ja tukeminen monialaisena yhteistyönä. 

Peruskoulut TP 2020 TA 2021 TA 2022

Oppilasmäärä 146 143,5 134,5

Menot/oppilas € 10 856,55           12 040,64           12 556,65            

Kouluja 1 1 1

Yhteensä 1 585 057,00      1 727 832,00      1 688 870,00      

(Ta 2022 oppilasmäärä on 20.9. tilastointipäivän ja seuraavan vuoden syksyn ennusteen ka)

5000 Perusopetus
TP2020

TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 63 250 92 923 73 823 74 562 74 562 75 309

Toimintakulut -1 813 629 -1 933 716 -1 993 853 -1 934 150 -1 934 150 -1 948 881

Toimintakate -1 750 379 -1 840 793 -1 920 030 -1 859 588 -1 859 588 -1 873 572
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4. TULOSYKSIKKÖ 
 

• 5070 Varhaiskasvatus 
 
 

5. TUNNUSLUVUT JA MITTARIT 
 

Varhaiskasvatus  TP 2019 TP 2020  TA 2021  

  

TA 2022  

varhaiskasvatuksen piirissä lapsia  43  32  30       25  

Hoitopäivät  6000  4569  4000  

  

3700  

Hoidossa olevia lapsia:             

Päiväkoti  21  14  12  

  

11  

Ryhmäperhepäivähoito  12  15  16  

  

10  

Perhepäivähoito  12  7  4  

  

4  

Kotihoidontuki:             

Perheitä kotihoidontuen piirissä  
      20  6  4  

  

4 

 
 

6. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 

 

 
 
 
 
 

580 KIRJASTOTOIMI 
Tilivelvollinen: rehtori 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 

 
Kirjasto edistää kuntalaisten yhtäläisiä mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin. 
Kirjasto tarjoaa monipuolisen ja uudistuvan kokoelman kuntalaisten käyttöön sekä 
tukea kuntalaisten tiedonhankintaan ja monipuoliseen lukutaitoon.  
 
Kirjasto toimii kuntalaisten yhteisenä tilana oppimiseen, harrastamiseen, työskente-
lyyn ja kansalaistoimintaan.  
 

 
 
 
 

5070 Päivähoito TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 42 065 62 700 34 900 35 249 35 249 35 601

Toimintakulut -495 999 -537 956 -535 189 -490 302 -490 302 -493 316

Toimintakate -453 934 -475 256 -500 289 -455 053 -455 053 -457 715
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2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

• Kirjaston peruspalveluiden taso Rääkkylässä säilytetään. 

• Kirjastopalvelujen saavutettavuuden parantaminen ja kirjastotilan käytön tehos-

taminen. 

 

 
3. TAVOITTEET VUONNA 2022 

 

• Kirjaston aukioloaikojen ja asiakaspalvelun säilyttäminen sekä omatoimikirjasto-

palvelun jatkuminen. 

• Kirjasto tukee monipuolisesti kaikenikäisten kuntalaisten hyvinvointia, tarjoa-

malla mahdollisuuksia yhteisölliseen sekä yksilölliseen harrastamiseen ja toimin-

taan. 

 

Tavoitteet pohjautuvat kunnan hyvinvointistrategiaan, kirjastolakiin ja kirjaston 

asiakaskyselyn tuloksiin. 

 
 

4. TULOSYKSIKKÖ 
 

• 5080 Kirjasto 
 
 

5. TUNNUSLUVUT JA MITTARIT 
 
 

Kirjasto  TP 2019  TP 2020  

  

TA 2021  

 
TA 2022 

kokoelmat/asukasluku  19,08  19,09  19  
 

18 

kokonaislainaus/asukasluku  12,64  12,80  12  
 

12 

lainaajia/asukasluku  23,92 %  31,28 %  25 %  
 

27% 

fyysiset käynnit/asukasluku  6,73  5,76  6,5  
 

5,5 

kirjastoaineistokulut/asukasluku  8,94  8,67  9  
 

9 

 
 

6. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 
 
 
 

5080 Kirjasto TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 1 586 1 420 1 590 1 606 1 606 1 622

Toimintakulut -134 912 -186 243 -183 244 -185 076 -185 076 -186 928

Toimintakate -133 326 -184 823 -181 654 -183 470 -183 470 -185 306
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600 VAPAA-AIKATOIMI  
Vastuuhenkilö: Vapaa-aikasihteeri 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 

 
Vapaa-aikatoimen tehtävänä on edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä sekä 
tukea lasten ja nuorten kasvua.  
 
 

2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 

• Rääkkylässä on nuorten työpajatoimintaa. 

• Rääkkylässä toteutetaan ennaltaehkäisevää elintapaohjausta. 

• Liikuntaa suositusten mukaisesti harrastavien rääkkyläläisten määrä kasvaa (20 % 

→ 25 %). 

• Rääkkylässä toteutetaan kunnan omaa kulttuuri-, liikunta- ja nuorisostrategiaa sekä 
päihdestrategiaa. 

 
 

3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 

• Vapaa-aikatoimi osallistuu alueellisiin ja maakunnallisiin hankkeisiin. 

• Uusien ulkokuntoilulaitteiden hankinta kirkonkylälle. 

• Kunnassa toteutetaan etsivää nuorisotyötä ja Ohjaamo-toimintaa, sekä some-ka-
navia hyödynnetään niissä vuorovaikutuksen lisäämiseksi. 

 
 

4. TULOSYKSIKÖT 
 

• 6000 Vapaa-ajan hallinto 

• 6020 Nuorisotoimi 

• 6050 Kulttuuritoimi 

• 6070 Liikuntatoimi 
 

 
5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6000 Vapaa-

aikatoimi
TP2020

TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 54 364 63 300 84 800 85 648 85 648 86 505

Toimintakulut -277 580 -370 980 -375 344 -367 050 -367 050 -370 781

Toimintakate -223 216 -307 680 -290 544 -281 402 -281 402 -284 276
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Vanhusneuvosto 
 
Vanhusneuvosto on kunnan ja sen alueella toimivien ikäihmisten ja vanhusjärjestö-
jen yhteistyöelin. Toiminta on lakisääteistä.  
 
Vanhusneuvoston tehtävänä on vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnit-
teluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väes-
tön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai 
päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen 
kannalta. Vanhusneuvosto seuraa kunnan päätöksentekoa ja antaa lausuntoja 
ikäihmisiä koskevissa asioissa.   
Vanhusneuvosto järjestää  

- vanhustenviikon pääjuhlan sekä muita tapahtumia   

- tapaa kunnan asukkaita ja selvittää ikäihmisten palvelun tarpeita 

- ikäihmisten virkistystoimintaa yhteistyössä järjestöjen kanssa.  

 
Vanhusneuvoston toimintaan varatut määrärahat sisältyvät hyvinvointilautakunnan 
talousarvioon.  
 
 

Vammaisneuvosto 
 
Vammaisneuvosto on vammaisyhdistysten, viranomaisten ja päätöksentekijöiden 
yhteistyöelin. Toiminta on lakisääteistä. Rääkkylän vammaisneuvosto kuuluu alueel-
liseen Keski-Karjalan vammaisneuvostoon.  
 
Vammaisneuvoston tehtävänä on vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suun-
nitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten hen-
kilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumi-
sen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palve-
luiden kannalta.  
Vammaisneuvosto voi tehdä aloitteita, kannanottoja ja esityksiä sekä antaa lausun-
toja asioista, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden elämisessä ja suoriutumi-
sessa.  
 Vammaisneuvoston toimintaan varatut määrärahat sisältyvät hyvinvointilautakunnan 
talousarvioon.  

 
 

Nuorisovaltuusto 
 
Rääkkylässä nuorisovaltuuston tehtävät hoitaa oppilastoimikunta. Toiminta on laki-
sääteistä. Nuorisovaltuusto on osa nuorisotoimea. Nuorisovaltuuston tehtävänä on 
vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttami-
seen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, 
terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin 
asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittä-
viä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuule-
misen kehittämiseen kunnassa.  
 
Oppilastoimikunnan toimintaan varatut määrärahat sisältyvät hyvinvointilautakunnan 
talousarvioon.  
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150 RUOKAHUOLTO 
Tilivelvollinen: rehtori 

 
1. TOIMINTA-AJATUS 

 
Laitoskeittiö vastaa palvelukeskuksen, tukipalvelujen, vuodeosaston ateriapalve-
luista ja ruokahuollosta sekä terveydenhuoltohenkilökunnan ruokahuollosta. Lisäksi 
keittiö vastaa päivähoidon ruokahuollosta koulujen loma-aikoina. Laitoskeittiö val-
mistaa seitsemänä päivänä viikossa ympäri vuoden edellä mainittujen asiakkaiden 
tarvitsemat ateriat ottaen huomioon erityisruokavaliot. Tarvittaessa pyritään vastaa-
maan myös muilta tahoilta tuleviin palvelukysynnän tarpeisiin.  
 
 

2. PÄÄMÄÄRÄT VUOTEEN 2025 
 
Laitoskeittiö tuottaa tarvittavat ruokapalvelut taloudellisesti ja tehokkaasti.   
Työympäristö, -tilat ja laitteet pidetään asianmukaisessa kunnossa työtehtävien sään-
nöllisen sujuvuuden takaamiseksi sekä henkilöstön työkyvyn ja –hyvinvoinnin säilyttä-
miseksi ja ylläpitämiseksi.  

 
 

3. TAVOITTEET VUONNA 2022 
 
• Asiakkaiden osallistaminen ruokapalvelutoiminnassa  

• Riittävän henkilöstömäärän turvaaminen  

 
 

4. TULOSYKSIKKÖ 
 

• 1500 Ruokahuolto 
 
 

5. VALTUUSTOTASOLLA SITOVA TALOUSARVIO 
 

 
 
 
 
 

HYVINVOINTILAUTAKUNTA YHTEENSÄ 
 

 
 
 
 
 
 
 

1500 Ruokahuolto TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 412 607 421 500 412 000 416 120 416 120 420 282

Toimintakulut -371 666 -388 505 -385 238 -389 091 -389 091 -392 981

Toimintakate 40 941 32 995 26 762 27 029 27 029 27 301

TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Toimintatuotot 573 872 641 843 607 113 613 185 613 185 619 319

Toimintakulut -3 093 786 -3 417 400 -3 472 868 -3 365 669 -3 365 669 -3 392 887

Toimintakate -2 519 914 -2 775 557 -2 865 755 -2 752 484 -2 752 484 -2 773 568
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Tili Käyttöomaisuuden laji
Proj Projekti SV SV SV

2023 2024 2025

Aineelliset hyödykkeet

1100 Maa- ja vesialueet Tulot -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 -10 000
1810 Kiinteistöt (osto ja myynti) Menot

Menot 0 0 0 0 0
Tulot -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 -10 000
Maa- ja vesialueet yhteensä -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 -10 000

Rakennukset

1115 Hallinto- ja laitosrakennukset

5073 Päiväkoti Menot 29 300 15 000

- ikkunoiden korjaukset v. 2022 Tulot

- lattiapinnoitteiden uusiminen v. 2021

Palvelukeskus Pihlajakoti Menot 28 600
- ikkunoiden uusiminen v. 2021 Tulot

Laitoskeittiö Menot 10 000
- pesupisteen seinän korjaus v. 2021 Tulot

3118 Terveyskeskus Menot 16 000 30 000
- LV-järjestelmän uusimiset v. 2022
- ikkunoiden uusiminen v. 2021 Tulot

3205 Rääkkylän yläkoulu Menot 30 000
- ikkunoiden uusimiset v. 2022
- saneerauksen suunnittelu / korjaustyöt v. 2019 Tulot

- ulko-ovien uusiminen v. 2018

3535 Meijerin alueen rakennukset Menot 110 000 30 000
- meijerin katon korjaus v. 2022 Tulot

-meijerirakennuksen muutostyöt 2021 (kalanjalostamo)

Kirjasto Menot

(Kiinteistö Oy Rääkkylän Liike-Virastotalo, huoneisto 9 - 11)Tulot

3119 Metelintie 4 halli (kunnan työpaja) Menot 40 000 25 000
- takaseinän korjaus ja lattiapinnoitteiden Tulot

- katon uusiminen v. 2021

Menot 233 900 130 000 0 0 0
Tulot 0 0 0 0 0
Hallinto- ja laitosrakennukset yhteensä 233 900 130 000 0 0 0

1130 Maa- ja vesirakenteet

Kadut ja tiet

3061

Katujen peruskorjausta, asfaltointien uusimista 

(terveyskeskuksen ja vuodeosaston 

pysäköintialueet, kunnan työpajan piha-alue v. 

2022)

Menot 42 000 40 000 20 000 20 000 20 000

Tulot

3062
Katuvalojen rakentaminen / uusiminen €/v 

(Koivuniementie / Piennartie)
Menot 30 000 20 000

Tulot

Laitureiden korjaus Menot 10 000

Paksuniemen kehittäminen 2021 Menot 20 000

6000 Uusi ulkoliikuntapaikka v. 2022 Menot 45 000
kaukalon viereen kirkonkylälle Tulot

Maa- ja vesialueet yhteensä 72 000 115 000 40 000 20 000 20 000
Tulot 0 0 0 0 0
Netto 72 000 115 000 40 000 20 000 20 000

TA2021-
muutos

Talousarvio Taloussuunnitelmavuodet
2022
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1140 Johtoverkostot ja laitteet

1283 Vesilaitos
- rakentaminen, peruskorjaus, taloliittymät €/v Menot 30 000 60 000 20 000 20 000 20 000

Tulot

1284 Viemärilaitos
- rakentaminen, peruskorjaus, taloliittymät €/v Menot 45 000 20 000 20 000 20 000 20 000
  (sis. johtoverkoston, koneet ja laitteet) Tulot

- automaation uusiminen 2019/2020

Johtoverkostot ja laitteet yhteensä 75 000 80 000 40 000 40 000 40 000
Tulot 0 0 0 0 0
Netto 75 000 80 000 40 000 40 000 40 000

1170 Koneet ja kalusto

3206 Koulun keittiö Menot 12 000
- paineilmauunin hankinta v. 2022

Auto Nissan NV200 Menot 7 000

Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet 7 000 12 000 0 0 0
Tulot
Netto 7 000 12 000 0 0 0

Investointimenot yhteensä 387 900 337 000 80 000 60 000 60 000
Investointitulot yhteensä -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 -10 000
Investoinnit yhteensä (netto) 377 900 327 000 70 000 50 000 50 000

- vesimittarit, pumput, mittarikaivojen mahd. rak. sisältyy 

edelliseen
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Antolainansaamisten vähennyksiin suunnitellaan Pohjois-Karjalan Tietoverkko-osuus-
kunnan 55 500 €:n ja Rääkkylän Sijoitus Oy:n 16 500 € lainojen lyhennykset.  
 
Pitkäaikaisten lainojen vähennyksiin suunnitellaan kolmen lainan lyhynnykset Kuntara-
hoitus Oyj:lta. 

 
 
 

RAHOITUSOSA TP2020
TA2021+   

MUUTOS
TA2022 SV2023 SV2024 SV2025

Varsinainen toiminta ja investoinnit

Vuosikate -1 205 358 215 451 1 046 126 1 033 840 888 840 881 593

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät 231 389

Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit -84 877 -387 900 -337 000 -80 000 -60 000 -60 000

Rahoitusosuuden investointeihin 0 0 0 0 0 0

Käyttöomaisuuden myyntitulot 41 085 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

Varsinainen toiminta ja investoinnit,netto -1 017 761 -162 449 719 126 963 840 838 840 831 593

Rahoitustoiminta

Antolainasaamisten lisäykset -1 676 700 -3 000 0 0 0 0

Antolainasaamisten vähennykset 674 899 58 800 72 000 72 000 72 000 72 000

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 2 700 000 0 0 0 0 0

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -271 044 -361 044 -361 044 -361 044 -325 522 -290 000

Lyhytaikaisten lainojen muutokset 0

Oman pääoman muutokset 0 0 0 0

Peruspääoman lisäys/palautus

Vaikutus maksuvalmiuteen 409 394 -467 693 430 082 674 796 585 318 613 593


